

# Årsredovisning för

# Rätt Bett AB

556677-7941

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Matilda Evertsson  
Styrelseledamot

2025-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rätt Bett AB, 556677-7941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hästvård, hästräning, utbildning inom hästsport, försäljning av varor för häst och ryttare samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2024 har minskat pga att bolagets anställd har valt att utbilda sig till veterinär under året för att ytterligare utöka bolagets tjänster och framtida lönsamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	695 197	1 072 955	1 266 028	1 363 486
Resultat efter finansiella poster	102 994	300 146	363 401	409 908
Soliditet %	71,1	62,4	45	60

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	192 725	207 385
Balanseras i ny räkning		207 385	-207 385
Årets resultat			111 849
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>400 110</b>	<b>111 849</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	400 110
Årets resultat	111 849
<b>Summa</b>	<b>511 959</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	511 959
<b>Summa</b>	<b>511 959</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		695 197	1 072 955
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>696 397</b>	<b>1 072 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-213 270	-195 747
Övriga externa kostnader		-253 011	-382 467
Personalkostnader		-131 739	-153 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-35 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-598 020</b>	<b>-766 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 377</b>	<b>305 984</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 182	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 565	-5 886
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 617</b>	<b>-5 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 994</b>	<b>300 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 994</b>	<b>245 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 145	-52 606
Övriga skattekostnader		0	14 845
<b>Årets resultat</b>		<b>111 849</b>	<b>207 385</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	52 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 900	47 600
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 900</b>	<b>47 600</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40 421	37 091
Övriga fordringar		62 798	40 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 219</b>	<b>77 103</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		902 301	897 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>902 301</b>	<b>897 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 420</b>	<b>1 022 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 055 420</b>	<b>1 075 044</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		400 110	192 725
Årets resultat		111 849	207 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>511 959</b>	<b>400 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>611 959</b>	<b>500 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	215 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 401	-850
Övriga skulder		244 560	354 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>268 461</b>	<b>359 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 055 420</b>	<b>1 075 044</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	325 625	325 625
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-176 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 625</b>	<b>325 625</b>
Ingående avskrivningar	-272 825	-237 625
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	123 200	
Årets avskrivningar		-35 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-149 625</b>	<b>-272 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>52 800</b>

## Underskrifter

Lindome

*Matilda Evertsson*

2025-03-04

Matilda Evertsson  
Styrelseledamot

Datum